
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie „Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej”

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
2019 poz. 742) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej” w pełnym zakresie otrzymuje 
Wójt Gminy i Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 5. Załącznik do zarządzenia nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: CC7FF091-9772-4876-81EA-F7BBD0FE7A96. Podpisany Strona 1


		2019-06-06T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




